

Årsredovisning

för

Loxodonta AB

556809-5789

Räkenskapsåret

2023

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2024-03-21.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Mattias Pettersson, Styrelseledamot
2024-04-10

Styrelsen och verkställande direktören för Loxodonta AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Förvaltningsberättelse

Information om verksamheten

Bolaget bedriver konsultverksamhet inom IT.

Företaget har sitt säte i Ludvika.

Verksamhetsåret 2023

Under det gångna räkenskapsåret har Loxodonta AB och hela Loxodonta Gruppen genomgått betydelsefulla förändringar och investeringar, vilket lägger en stabil grund för vår fortsatta tillväxt och utveckling. Året har präglats av strategiska beslut och omstruktureringar med syftet att accelerera vår expansion och förbättra vår marknadsposition.

En av de mest framträdande händelserna under året var rekryteringen av en ny extern VD till Loxodonta AB, som tillträdde i september. Genom detta drag siktar vi på att införa nya perspektiv och idéer i verksamheten, samtidigt som vi bibehåller våra kärnvärden. Målet med denna viktiga förändring är att öka vår omsättning och förbättra vår lönsamhet.

I en annan strategisk manöver, tog den tidigare VD:n en mer framträdande roll inom koncernledningen för att fokusera på att förstärka vår värdegrund. Detta arbete är avsett att ytterligare förbättra vår organisationskultur och göra oss mer attraktiva som arbetsgivare.

Ett betydande steg i vår strategi att vara närmare våra kunder och effektivisera kostnader var att flytta vår tidigare outsourcade innesäljsfunktion in-house. Denna förändring är i linje med vår ambition att stärka den lokala närvaron och förbättra servicen till våra kunder.

I Loxodonta gruppens strävan att expandera vår närvaro i Norrland, omstrukturerade vi organisationen genom att flytta tre resurser från Loxodonta AB till ett nyetablerat bolag, Loxodonta Norr AB. Detta initiativ är ett led i vår ambition att utveckla Loxodonta Gruppens verksamhet regionalt.

Trots fortsatta utmaningar med frånvaro, har vi sett en positiv trend med en minskning jämfört med föregående år. Då en stor del av vår verksamhet är beroende av leverans av konsulttjänster, har frånvaron haft en märkbar inverkan på våra intäkter, vilket gör dessa förbättringar särskilt välkomna.

Mot slutet av året undertecknade vi nya avtal med flera av våra största kunder, vilket är ett viktigt steg framåt. Dessa avtal, som har uppdaterats för att bättre reflektera de värden och tjänster vi erbjuder, förväntas ha en positiv inverkan på vår finansiella prestation under 2024.

Med blicken framåt ser vi med tillförsikt mot 2024, tack vare de investeringar och satsningar som gjorts under det gångna året. Vårt fokus kommer fortsatt att ligga på att utveckla vårt teamarbete, stärka vår position som ledande IT-partner och vara den mest attraktiva arbetsgivaren i branschen.

Stefan Pihlanen, Verkställande direktör

Ägarförhållanden

Loxodonta AB är ett helägt dotterbolag till Loxodonta Sverige AB, 559181-8553.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	85 027	83 620	94 373	80 204
Resultat efter finansiella poster	57	5 528	2 470	-3 571
Balansomslutning	28 077	22 727	28 068	25 305
Soliditet (%)	22	37	14	7
Avkastning på totalt kap. (%)	0	24	9	neg
Avkastning på eget kap. (%)	1	66	62	neg

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	250 000	3 759 157	4 355 886	8 365 043
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-2 300 000		-2 300 000
Balanseras i ny räkning		4 355 886	-4 355 886	0
Årets resultat			2 538	2 538
Belopp vid årets utgång	250 000	5 815 043	2 538	6 067 581

Förslag till vinstdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	5 815 043
årets vinst	2 538
	5 817 581
disponeras så att	
i ny räkning överföres	5 817 581
	5 817 581

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning samt kassaflödesanalys med noter.

Resultaträkning

	Not	2023-01-01 -2023-12-31	2022-01-01 -2022-12-31
Rörelsens intäkter			
Nettoomsättning		85 027 108	83 619 660
Övriga rörelseintäkter		1 911 107	7 573 467
Summa rörelseintäkter		86 938 215	91 193 127
Rörelsens kostnader			
Handelsvaror		-24 686 807	-26 956 759
Övriga externa kostnader	2	-11 438 462	-9 559 807
Personalkostnader	3	-50 411 940	-48 692 653
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-329 905	-411 599
Summa rörelsekostnader		-86 867 114	-85 620 818
Rörelseresultat	4	71 101	5 572 309
Resultat från finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	5	44 993	9 771
Räntekostnader och liknande resultatposter	6	-58 849	-53 754
Summa finansiella poster		-13 856	-43 983
Resultat efter finansiella poster		57 245	5 528 326
Resultat före skatt		57 245	5 528 326
Skatt på årets resultat	7	-54 707	-1 172 440
Årets resultat		2 538	4 355 886

Balansräkning	Not	2023-12-31	2022-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	8	1 655 310	1 921 317
		1 655 310	1 921 317
Summa anläggningstillgångar		1 655 310	1 921 317
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m m</i>			
Handelsvaror		1 205 059	913 851
Summa varulager		1 205 059	913 851
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		17 005 666	12 659 062
Fordringar hos koncernföretag		1 308 648	1 543 939
Aktuella skattefordringar		1 423 948	95 475
Övriga fordringar		34 001	686 860
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	9	5 399 377	2 196 846
Summa kortfristiga fordringar		25 171 640	17 182 182
<i>Kassa och bank</i>	10	45 750	2 709 703
Summa omsättningstillgångar		26 422 449	20 805 736
SUMMA TILLGÅNGAR		28 077 759	22 727 053

Balansräkning	Not	2023-12-31	2022-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		250 000	250 000
Summa bundet eget kapital		250 000	250 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserad vinst eller förlust		5 815 043	3 759 157
Årets resultat		2 538	4 355 886
Summa fritt eget kapital		5 817 581	8 115 043
Summa eget kapital		6 067 581	8 365 043
Långfristiga skulder			
	11, 12		
Skulder till kreditinstitut		52 776	288 226
Summa långfristiga skulder		52 776	288 226
Kortfristiga skulder			
	12		
Checkräkningskredit	10	4 033 641	0
Skulder till kreditinstitut		235 449	235 448
Förskott från kunder		1 217 942	1 719 944
Leverantörsskulder		4 539 946	2 560 161
Skulder till koncernföretag		1 248 890	105 376
Övriga skulder		3 478 559	2 750 635
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	13	7 202 975	6 702 220
Summa kortfristiga skulder		21 957 402	14 073 784
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		28 077 759	22 727 053

Kassaflödesanalys

Not

2023-01-01
-2023-12-31

2022-01-01
-2022-12-31

Den löpande verksamheten

Resultat efter finansiella poster	57 245	5 528 326
Justeringar för poster som inte ingår i kassaflödet	-58 499	240 249
Betald skatt	-1 383 180	-113 798

Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändring av rörelsekapital

-1 384 434 **5 654 777**

Kassaflöde från förändring av rörelsekapitalet

Förändring av varulager och pågående arbete	-291 208	91 492
Förändring av kundfordringar	-4 346 604	6 356 796
Förändring av kortfristiga fordringar	-2 314 381	123 510
Förändring av leverantörsskulder	1 979 785	-2 549 278
Förändring av kortfristiga skulder	5 903 832	-6 111 663

Kassaflöde från den löpande verksamheten

-453 010 **3 565 634**

Investeringsverksamheten

Investeringar i materiella anläggningstillgångar	-119 209	-39 000
Försäljning av materiella anläggningstillgångar	444 000	216 000

Kassaflöde från investeringsverksamheten

324 791 **177 000**

Finansieringsverksamheten

Amortering av lån	-235 449	-1 035 450
Utbetald utdelning	-2 300 000	0

Kassaflöde från finansieringsverksamheten

-2 535 449 **-1 035 450**

Årets kassaflöde

-2 663 668 **2 707 184**

Likvida medel vid årets början

Likvida medel vid årets början 2 709 703 2 519

Kursdifferens i likvida medel

Kursdifferens i likvida medel -285 0

Likvida medel vid årets slut

45 750 **2 709 703**

Noter

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3).

Redovisningsprinciperna är oförändrade jämfört med föregående år.

Intäktsredovisning

Intäkter har tagits upp till verkligt värde av vad som erhållits eller kommer att erhållas och redovisas i den omfattning det är sannolikt att de ekonomiska fördelarna kommer att tillgodogöras bolaget och intäkterna kan beräknas på ett tillförlitligt sätt.

Vid försäljning av varor redovisas normalt inkomsten som intäkt när de väsentliga förmåner och risker som är förknippade med ägandet av varan har överförts från företaget till köparen.

Anläggningstillgångar

Immateriella och materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat med ackumulerade avskrivningar enligt plan och eventuella nedskrivningar.

Avskrivning sker linjärt över den förväntade nyttjandeperioden med hänsyn till väsentligt restvärde. Följande avskrivningsprocent tillämpas:

Inventarier, verktyg och installationer	10-20%
---	--------

Finansiella instrument

Kundfordringar/kortfristiga fordringar

Kundfordringar och kortfristiga fordringar redovisas som omsättningstillgångar till det belopp som förväntas bli inbetalt efter avdrag för individuellt bedömda osäkra fordringar.

Leasingavtal

Företaget redovisar samtliga leasingavtal, såväl finansiella som operationella, som operationella leasingavtal. Operationella leasingavtal redovisas som en kostnad linjärt över leasingperioden.

Varulager

Varulagret har värderats till det lägsta av dess anskaffningsvärde och dess nettoförsäljningsvärde på balansdagen. Med nettoförsäljningsvärde avses varornas beräknade försäljningspris minskat med försäljningskostnader. Den valda värderingsmetoden innebär att inkurans i varulagret har beaktats.

Inkomstskatter

Total skatt utgörs av aktuell skatt och uppskjuten skatt. Skatter redovisas i resultaträkningen, utom då underliggande transaktion redovisas direkt mot eget kapital varvid tillhörande skatteeffekter redovisas i eget kapital.

Aktuell skatt

Aktuell skatt avser inkomstskatt för innevarande räkenskapsår samt den del av tidigare räkenskapsårs inkomstskatt som ännu inte redovisats. Aktuell skatt beräknas utifrån den skattesats som gäller per balansdagen.

Ersättningar till anställda

Ersättningar till anställda avser alla former av ersättningar som företaget lämnar till de anställda. Kortfristiga ersättningar utgörs av bland annat löner, betald semester, betald frånvaro, bonus och ersättning efter avslutad anställning (pension). Kortfristiga ersättningar redovisas som kostnad och en skuld då det finns en legal eller informell förpliktelse att betala ut en ersättning till följd av en tidigare händelse och en tillförlitlig uppskattning av beloppet kan göras.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Balansomslutning

Företagets samlade tillgångar.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Avkastning på totalt kap. (%)

Rörelseresultat plus finansiella intäkter i procent av balansomslutningen.

Avkastning på eget kap. (%)

Resultat efter finansiella poster i procent av justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt).

Not 2 Leasingavtal

Årets leasingkostnader avseende leasingavtal, uppgår till 4.530.182 kronor.

Framtida leasingavgifter, för icke uppsägningsbara leasingavtal, förfaller till betalning enligt följande:

	2023	2022
Inom ett år	3 737 227	3 877 008
Senare än ett år men inom fem år	10 461 713	15 508 032
	14 198 940	19 385 040

Not 3 Anställda och personalkostnader

	2023	2022
Medelantalet anställda		
Kvinnor	11	14
Män	67	69
	78	83
Löner och andra ersättningar		
Styrelse och verkställande direktör	2 615 668	2 119 288
Övriga anställda	32 777 620	33 289 270
	35 393 288	35 408 558
Sociala kostnader		
Pensionskostnader för styrelse och verkställande direktör	677 181	418 740
Pensionskostnader för övriga anställda	2 367 554	3 010 891
Övriga sociala avgifter enligt lag och avtal	11 287 910	10 227 980
	14 332 645	13 657 611
Totala löner, ersättningar, sociala kostnader och pensionskostnader	49 725 933	49 066 169
Könsfördelning bland ledande befattningshavare		
Andel kvinnor i styrelsen	25 %	50 %
Andel män i styrelsen	75 %	50 %
Andel kvinnor bland övriga ledande befattningshavare	22 %	25 %
Andel män bland övriga ledande befattningshavare	78 %	75 %

Not 4 Inköp och försäljning mellan koncernföretag

	2023	2022
Andel av årets totala inköp som skett från andra företag i koncernen	14,00 %	19,00 %
Andel av årets totala försäljningar som skett till andra företag i koncernen	5,00 %	4,00 %

Not 5 Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter

	2023	2022
Övriga ränteintäkter	44 993	9 771
	44 993	9 771

Not 6 Räntekostnader och liknande resultatposter

	2023	2022
Övriga räntekostnader	58 849	53 754
	58 849	53 754

Not 7 Aktuell och uppskjuten skatt

	2023	2022
Skatt på årets resultat		
Aktuell skatt	-54 707	-1 172 440
Totalt redovisad skatt	-54 707	-1 172 440

Avstämning av effektiv skatt

	2023		2022	
	Procent	Belopp	Procent	Belopp
Redovisat resultat före skatt		57 245		5 528 326
Skatt enligt gällande skattesats	20,60	-11 792	20,60	-1 138 835
Ej avdragsgilla kostnader		-44 451		-33 605
Ej skattepliktiga intäkter		1 536		
Redovisad effektiv skatt	95,57	-54 707	21,21	-1 172 440

Not 8 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	5 048 620	5 131 396
Inköp	119 210	39 000
Försäljningar/utrangeringar	-288 087	-121 776
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	4 879 743	5 048 620
Ingående avskrivningar	-3 127 303	-2 792 830
Försäljningar/utrangeringar	232 775	77 126
Årets avskrivningar	-329 905	-411 599
Utgående ackumulerade avskrivningar	-3 224 433	-3 127 303
Utgående redovisat värde	1 655 310	1 921 317

Not 9 Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

	2023-12-31	2022-12-31
Förutbetald leasing	909 292	71 149
Övriga förutbetalda kostnader	3 123 075	2 125 697
Upplupna intäkter	1 367 010	0
	5 399 377	2 196 846

Not 10 Checkräkningskredit

	2023-12-31	2022-12-31
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	6 250 000	6 250 000
Utnyttjad kredit uppgår till	4 033 641	0

Not 11 Långfristiga skulder

	2023-12-31	2022-12-31
Skulder som ska betalas senare än fem år efter balansdagen	0	0
	0	0

Not 12 Skulder som avser flera poster

Företagets banklån om 288 225 kronor redovisas under följande poster i balansräkningen.

	2023-12-31	2022-12-31
Långfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	52 776	288 226
	52 776	288 226
Kortfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	235 449	235 448
	235 449	235 448

Not 13 Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

	2023-12-31	2022-12-31
Upplupna semesterlöner	4 310 610	4 482 631
Upplupna sociala avgifter	1 298 146	1 325 083
Övriga poster	1 594 219	894 506
	7 202 975	6 702 220

Not 14 Ställda säkerheter

	2023-12-31	2022-12-31
Företagsinteckning	7 850 000	7 850 000
	7 850 000	7 850 000

Ludvika 2024-03-20

Stefan Pihlanen
Stefan Pihlanen
Verkställande direktör

Mattias Pettersson
Mattias Pettersson

Fredrik Fritzon
Fredrik Fritzon

Jenny Larson
Jenny Larson

Vår revisionsberättelse har lämnats 2024-03-20

DALACC by EE AB

Mattias Ericson
Mattias Ericson
Auktoriserad revisor


